
 

 

 

 

 

 

Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

Nr 17/2015/2016 

z dnia 26 stycznia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia dokumentu pn. Strategia Rozwoju Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego na 

lata 2016 – 2020 

Na podstawie art. 66 ust. 1a Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.) oraz § 39 ust. 1 pkt 3) Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Uchwala się dokument pn. Strategia Rozwoju Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego na lata 2016 – 2020 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Strategia Rozwoju Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego na lata 2016 – 2020 stanowi zbiór uporządko-

wanych wytycznych do podejmowania określonych działań dotyczących rozwoju Uniwersytetu 

w latach 2016 – 2020 w sposób spójny, skoordynowany oraz uwzględniający jego kadrowe, finansowe 

i organizacyjne możliwości. 

§ 3 

Za cel główny wdrożenia strategii rozwoju uczelni uznaje się wzrost konkurencyjności Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego do roku 2020 i umocnienie jego pozycji jako szerokoprofilowego ośrodka 

akademickiego. 

§ 4 

Rektor Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego będzie realizował strategię uczelni zgodnie z wytycznymi 

przedstawionymi w uchwalonym dokumencie, a kierownicy podstawowych jednostek organizacyj-

nych zgodnie z tym dokumentem opracują strategie rozwoju podległych jednostek. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Zgodność z protokołem stwierdzam Przewodniczący Senatu UKW 

 Prorektor ds. Finansów i Rozwoju 

 

 

 mgr Monika Zielińska - Wódecka dr hab. Piotr Malinowski, prof. nadzw. 

 

 

 

Egzemplarz nr .../4/2015/2016  


